青海省高级人民法院 2021 年 7月(至)8月
政府采购意向
    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）《青海省财政厅关于做好政府采购意向公开工作的通知》（青财采字〔2020〕918号）有关规定，现将青海省高级人民法院2021年7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	青海省高级人民法院2021年移动专网租赁服务项目
	根据《人民法院信息化建设五年发展规划》(2019-2023)重点建设任务要求，方便全省法院干警移动办公办案，需租赁青海法院移动专网线路，用于实现法院移动办公办案平台的网络接入，并通过移动专网与法院专网间的安全隔离交换措施，支撑移动办公办案、巡回审判法庭和外出执行等业务系统安全接入，满足全省法院移动网络和平台安全接入的需求。
	45
	2021年  8月-9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
青海省高级人民法院
     2021年7月22日